CIN: L65993TG1985PLC005838
Corporate Member: NSE / BSE / MCX
Depository Participant of Central Depository Service (I) Ltd.

REGISTERED OFFICE: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya" Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 500 082 Tel.: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040-40526283 bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

To,

February 14, 2020

Corporate Relationship Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street,fort ,Mumbai -400 001 Fax: 040-40526283

Sub: Regulation 47, Release of Notice of Record date for the purpose of Interim Dividend

Ref: Scrip Code - 523019

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirement) Regulations, 2015 we are pleased to forward herewith the published Notice of Record date for the purpose of Interim Dividend declared for the financial year 2019-20 in the following newspaper:

- 1. Business Standard, Hyderabad Edition (English) released on February 14, 2020.
- 2. Nava Telangana, Hyderabad Edition (Telugu) released on February 14, 2020.

You are kindly requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours Sincerely

For B.N. Rathi Securities Limited

G Sabitha Reddy

Company Secretary



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

CIN: L65993TG1985PLC005838
Corporate Member: NSE, BSE & MCX
Regd. Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates,
Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax 40526283
e-mail: bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

NOTICE OF RECORD DATE FOR THE PURPOSE OF INTERIM DIVIDEND

Notice is hereby given that Board of Directors at their meeting held on Thursday, 13th February, 2020 has declared Interim Dividend of 10% i.e. Re. 1.00/- per share on the face value of Rs. 10/- per equity share for the Financial Year 2019-20.

Notice is also hereby given Pursuant section 91 of Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Record date for the purpose of determining eligibility of the members entitled to Interim Dividend is February 27, 2020.

Members are requested to furnish their Bank account details, change of address etc. to the RTA KFIN TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED. Registrar and Share Transfer Agent of the Company in respect of shares held in Physical form and to their Depository Participants in respect of shares held in electronic form.

The information contained in this notice is also available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's website: www.bnrsecurities.com.

Place: Hyderabad Date: 13-02-2020 For B N Rathi Securities Limited Sd/- Hari Narayan Rathi Managing Director



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

CIN: L65993TG1985PLC005838
Corporate Member: NSE, BSE & MCX
Regd, Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates,
Somajiguda, Hyderabad -82, Tet: 040 - 40527777, 40727777, Fax 40526283
e-mail: brasi@barsecurities.com www.barsecurities.com

සරවීවා යීහියිරයි නහාඡුර වපංරාූ මීඩ කුප්ඩාර

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, అర్ధిక సంజ 2019–20 కొరకు ఈక్విటీ వాటా ఒక్కింటికి రూ.10/– చెజన ముఖ విలువ పై 10% అనగా.,వాటా ఒక్కింటికి రూ.1.00/–లు ఇంటెరిమ్ డివిదెండ్ ను గురువారం, 13 ఫిబ్రవరి, 2020న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్చు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు ప్రకటించారు.

పెటీ (లిస్టింగ్ ఆట్లిగిషన్స్ & డిస్క్లోజర్ రిక్ష్మిర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు దాని క్రింద రూపొందించిన రూల్ఫోతో చదువబడే కబపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి కూడా ఇందుమూలంగా బ్రకటన ఇవ్వబడునది ఏమనగా, ఇంటెరిమ్ డివిడెండికు అనుమతించు సభ్యుల అర్హక నిర్మారణ నిమిత్తం రికార్డు తేదీ ఫిబ్రవరి 27, 2020.

నభ్యులు బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు, చిరునామా మార్చు మెుువాటిని ఎలెక్ట్రానిక్ రూపంలో నిర్వహించబడు వాటాలకు సంబంధించి వారి డిపాజిటరీ పార్టిస్తిపెంట్స్లోకు మరియు ఖౌతిక రూపంలో నిర్వహించు వాటాలకు సంబంధించి, కంపెనీ యొక్క రిజిస్స్టార్ మరియు వాటా ఐదిలీ ఏజెంట్, ఆర్టేటీఏ కెఫిన్ బిక్నాలజీస్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్కు సమరించవలసిందిగా కోరబడుచున్నది.

ఈ నోటీసులో కరిగియున్న సమాచారం స్టాక్ ఎక్సేంజి వెబ్బేట్: www.bscindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్బెట్: www.bnrsecurities.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

ã∆: 13.02.2020

For B N Rathi Securities Limited సం/- హరి నారాయన్ రాఠి మేనేజింగ్ డైరెక్టర్